
WONINGEN BGHM EXT TOTAAL

(2020) 113 0 113
(2040) 28 0 28
(2070) 79 0 79
(2140) 76 0 76
(2160) 55 0 55
(2170) 24 0 24
(2270) 78 0 78
(2400) 58 0 58
(2410) 9 0 9
(2500) 22 0 22
(2560) 219 0 219
(2570) 16 0 16
(2580) 100 0 100
(2700) 50 0 50
(2800) 45 0 45
(2810) 67 0 67

2021 1 039 0 1 039
Bijgewerkt op 18-01-2022

Gecertificeerde woningen BGHM/EXT
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OK Gecertificeerde woningen

CERTIFICATEN
BGHM/OVM’s

BGHM EXT TOTAAL

1/01/21 31/12/21 2020 De Anderlechtse Haard (2020) 113 0 113 OK 113
1/01/21 31/12/21 2040 Aan de Rand van het Zoniënwoud (2040) 28 0 28 OK 28
1/01/21 31/12/21 2070 Logis-Floréal (2070) 79 0 79 OK 79
1/01/21 31/12/21 2140 De Brusselse Woning (2140) 76 0 76 OK 76
1/01/21 31/12/21 2160 Lakense Haard (2160) 55 0 55 OK 55
1/01/21 31/12/21 2170 Comensia (2170) 24 0 24 OK 24
1/01/21 31/12/21 2270 Log'Iris (2270) 78 0 78 OK 78
1/01/21 31/12/21 2400 BinHome (2400) 58 0 58 OK 58
1/01/21 31/12/21 2410 Lojega (2410) 9 0 9 OK 9
1/01/21 31/12/21 2500 Logt Molenbeekois (2500) 22 0 22 OK 22
1/01/21 31/12/21 2560 Zuiderhaard (2560) 219 0 219 OK 219
1/01/21 31/12/21 2570 GW van St-Joost-ten-Node (2570) 16 0 16 OK 16
1/01/21 31/12/21 2580 De Schaarbeekse Haard (2580) 100 0 100 OK 100
1/01/21 31/12/21 2700 De Moderne Woning (2700) 50 0 50 OK 50
1/01/21 31/12/21 2800 Everecity (2800) 45 0 45 OK 45
1/01/21 31/12/21 2810 ABC (2810) 67 0 67 OK 67

1 039 0 1 039
GRAFIEK OK OK OK



WONINGEN Huizen Appart. TOTAAL

(2020) 4 107 111
(2040) 2 23 25
(2070) 27 28 55
(2140) 0 91 91
(2160) 1 92 93
(2170) 1 22 23
(2270) 1 61 62
(2400) 18 46 64
(2410) 2 25 27
(2500) 0 57 57
(2560) 0 31 31
(2570) 0 3 3
(2580) 0 65 65
(2700) 9 47 56
(2800) 8 44 52
(2810) 29 43 72

2020 102 785 887

Gecertificeerde woningen BGHM/EXT
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OK Gecertificeerde woningen

CERTIF. BGHM HUIZEN APPART. TOTAAL
HUIZEN

Pat. 12-2019
APPART.

Pat. 12-2019
TOTAAL

Pat. 12-2019

1/01/20 31/12/20 2020 De Anderlechtse Haard (2020) 4 107 111 OK 111 470 3 344 3 814 2,91% 2,91
1/01/20 31/12/20 2040 Aan de Rand van het Zoniënwoud (2040) 2 23 25 OK 25 223 1 674 1 897 1,32% 1,32
1/01/20 31/12/20 2070 Logis-Floréal (2070) 27 28 55 OK 55 888 845 1 733 3,17% 3,17
1/01/20 31/12/20 2140 De Brusselse Woning (2140) 0 91 91 OK 91 22 3 922 3 944 2,31% 2,31
1/01/20 31/12/20 2160 Lakense Haard (2160) 1 92 93 OK 93 63 3 695 3 758 2,47% 2,47
1/01/20 31/12/20 2170 Comensia (2170) 1 22 23 OK 23 631 2 609 3 240 0,71% 0,71
1/01/20 31/12/20 2270 Log'Iris (2270) 1 61 62 OK 62 12 1 909 1 921 3,23% 3,23
1/01/20 31/12/20 2400 BinHome (2400) 18 46 64 OK 64 577 1 902 2 479 2,58% 2,58
1/01/20 31/12/20 2410 Lojega (2410) 2 25 27 OK 27 115 2 464 2 579 1,05% 1,05
1/01/20 31/12/20 2500 Logt Molenbeekois (2500) 0 57 57 OK 57 7 3 363 3 370 1,69% 1,69
1/01/20 31/12/20 2560 Zuiderhaard (2560) 0 31 31 OK 31 14 2 098 2 112 1,47% 1,47
1/01/20 31/12/20 2570 GW van St-Joost-ten-Node (2570) 0 3 3 OK 3 0 784 784 0,38% 0,38
1/01/20 31/12/20 2580 De Schaarbeekse Haard (2580) 0 65 65 OK 65 12 2 515 2 527 2,57% 2,57
1/01/20 31/12/20 2700 De Moderne Woning (2700) 9 47 56 OK 56 304 1 591 1 895 2,96% 2,96
1/01/20 31/12/20 2800 Everecity (2800) 8 44 52 OK 52 299 1 571 1 870 2,78% 2,78
1/01/20 31/12/20 2810 ABC (2810) 29 43 72 OK 72 1 362 994 2 356 3,06% 3,06

102 785 887 4 999 35 280 40 279
GRAFIEK OK OK OK

VERSLAG
TOTAAL PATRIMONIUM



WONINGEN Huizen Appart.

A (<45) 0 75 75 (0,58%)
B (46-95) 11 738 749 (5,79%)

C (96-150) 29 1 557 1 586 (12,25%)
D (151-210) 33 2 699 2 732 (21,10%)
E (211-265) 153 2 500 2 653 (20,49%)
F (276-345) 232 1 792 2 024 (15,63%)

G (>345) 937 2 190 3 127 (24,15%)

2011/2021 1 395 11 551

EPB-niveau 2021 0 75 75 (0,58%)

Woningen met 
een 

energieprestatieni
veau hoger dan 
het gemiddelde 

EP-niveau
van woningen in 

het Brussels 
Hoofdstedelijk 

Gewest

73 5 069 5 142 (39,72%)

Woningen met 
een 

energieprestatieni
veau lager dan 
het gemiddelde 

EP-niveau
van woningen in 

het Brussels 
Hoofdstedelijk 

Gewest

1 322 6 482 7 804 (60,28%)

Bijgewerkt op 18-01-2022

OVM - Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Energieklasse van de gecertificeerde woningen

TOTAAL
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OK OVM Gecertificeerde woningen

WONINGEN Huizen
Appartemen

ten
TOTAAL

H A M A M A M A M A M A M A

1/01/11 31/12/21 A 0 75 75 OK 75 > 345     G 937 2 190 3 127 OK
1/01/11 31/12/21 B 11 738 749 OK 749 276-345     F 232 1 792 2 024 OK
1/01/11 31/12/21 C 29 1 557 1 586 OK 1 586 211-275     E 153 2 500 2 653 OK
1/01/11 31/12/21 U 33 2 699 2 732 OK 2 732 151-210     D 33 2 699 2 732 OK
1/01/11 31/12/21 VAK 153 2 500 2 653 OK 2 653 96-150     C 29 1 557 1 586 OK
1/01/11 31/12/21 V 232 1 792 2 024 OK 2 024 46-95     B 11 738 749 OK
1/01/11 31/12/21 G 937 2 190 3 127 OK 3 127 <45     A 0 75 75 OK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/01/11 31/12/21 TOT 1 395 11 551 12 946 OK 12 946 937 2 190 232 1 792 153 2 500 33 2 699 29 1 557 11 738 0 75 12 946 OK

GRAFIEK OK OK OK


